FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IItITEGRITETlT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 15/01/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Gjon
MBIEMER Ndoj

ATESI Gjete
AMESI Dile
DATELINDJE 25/05/1967
VENDLINDJE Nenshejt
VENDBANIM Rreshen

NR. ID G70525278P

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjenheralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI -

DATELINDJE -

VENDLINDJE -

Gion NDQJ @

(emér, mbiemér,aﬁﬁ’shkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a Gjon Ndoj , kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t&€ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! WE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

Gjon NDOJ @/\

{emér, mbiemér. nénshkrim)

Gjon ND(PDA%
(emér, mbiemér; nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga nié autoritet

givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

jykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjyqésor burgim
: té formés sé preré ' Neni Lioji
Gjykata e xhobe Mos deklarim
Apelit 592 dt/22/12/20186 257/a/1 pasurie

Shkoder

i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqjidhur me vendim gjyqésor t&é formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w [3

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vandimit pérfundimtar/Dénimi -
gjiygésor Neni Lloji
. jopérfundimtar

Gjon NDOJ
(emér, mbiemér, m€nshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose aiykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri Pérgjigies)

o [ ]

o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

[T)rgani procedues

Qyteti, Shteti 'Arsyet lPeriudha;‘Data Rezultatet |

| ]

|

S R B R

ené ndonjéheré j ndaluar apo arrestuar naga orqganet ligizbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérpri pérgfigies)

Po]:

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues

Qyteti, Shteti

Periudha/Data Rezultatet__

l

S B

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale,_né fugqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjiqi

es)

PO ':

o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjon NDOQJ '
(emér, mbiemér enshkrim)
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E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit ' ] ]
Detyrimi-.pér- t'u paragitur né policiné gjyqésore [i] B
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& cakiuar D ]
: __Gar:gncia pasurore o . I e
_.-.Arresti_ né shtépi ] ]
~ Arresting b_Urg _ M N
Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik I:_l ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data -
' cilén akuzoheshit pérfundimtar o
Neni Lioji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO : Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi.
urdhérues apo jo) )

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim {é rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Gion NDO%
(emér, mbiemép; nenshkrim)
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- NCOT U, SHTLHIRU D WS Ui ial © NS pUDHLd G,

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit-
Shteti ku keni débimit nga shteti o
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ]

o [v ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~ Quyteti dhe
- Shteti ku keni
" jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété& Formular.

Gjon Ndoj W%’

{(emér, mbiemér- nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaffueshme pér deklarimin e té dhénave, shito aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Gjon NDQJ
{emér, mbiemér, nénshkrim)

ﬁ?w /M/fi




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Gijon
Atésia: Giete
Mbiemér: Ndoj
Datélindja:__ 25/05/1967
Vendlindja;__Nensheijt

Kualifikimi: Ekonomist finance

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté&23.12.2020

&/5’/4 /{;}7%/




* Arsimi, eksperienca n& pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

¢ CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandidati,

» CV sillet n€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

*%* Model e vendimin & KQZ 125, daté 05.04.2017

1. Té dhénat identifikuese t& :"dek}_argei'stiiﬁ d_kuhe't-f ‘;it"e"-"---p-lét'é'sohen gjithmoné me germa
kapitale ose me kompjuter, sipas dokumentit t& identifikimit.

2. Kandidati/ja pér deputet/ Kryetar bashkie apo anétar né késhillin bashkiak propozuar

nga partia/ koalicioni nuk mund té regjistrohet si tillé né asnjé listé shumemérore té

asnjé partie, pjesétare apo jo koalicioni, qé& konkurron né zgjedhije,

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komislonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020
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3. Sipas rastit, késaj deklarate i bashkéngjitet kopja e deklaratés sé& doréheqjes sé

kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té kodit Zgjedhor,

depozituar prané institucionit pérkatés.

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020




DL UARASA LI R NAINDIDALLYL

Lista Lista
Propozuar s i
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
& Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:] X :l

(plotéso emrin

e subjektit Levizja per
zgjedhor) ndryshim
Zona Zgjedhore Qarku Lezhe Bashkia -

Deklaruesiz’ - -

(daté mmy wt)

Adresa Rre iﬂlﬁlh#!«  1..
; /

daté 2 dhor Repubhkes s& Shq1perlse i :‘Wdl_'_ys};uar,'. :

oj t& kandidoj si
h. 'Bashkla -

Deklaroj nén pérgjegjésing time pe i70j 18 drejtén dhe pranoj & kandidoj
sikandidat i listés shumemérore t& Partisé/Koalicioni Levizja per ndryshim  né
zonén zgjedhore Qarku Lezhe , Bashkia -

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
ket kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i -
paraqitur prang -

(emri i institucionit)

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




Emér, mbiemér, firma

Gjon NDOJ

gz

deklaratés s& doréhegjes sé

pika 4 t& Kodit Zgjedhor,

m

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




